

یک‌شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ • ۱۷ شعبان ۱۴۳۸ • ۱۴ می ۲۰۱۷

بانک

«سیتی سنتر اصفهان» میزبان جشنواره طلایی بانک تجارت

سر و س بانک‌ها– قرعه کشی جشنواره طلایی پایانه های فروشگاهی با همکاری بانک تجارت و شرکت ایران کیش در

مرکزتجاری سیتی سنتر اصفهان انجام شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، طی مراسمی که عصر روز چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۶ در مرکزتجاری سیتی سنتر در اصفهان برگزار شد، به پذیرندگان دارای حساب در بانک تجارت براساس میزان امتیاز کسب شده در بازه زمانی فروردین و اردیبهشت ماه، به قید قرعه تعداد ۲۴ کارت هدیه پنج میلیون ریالی اهدا شد.

در بخش دوم این مراسم به مشتریانی که در همان بازه زمانی از طریق دستگاههای POS ایران کیش از واحدهای تجاری مرکز خرید سیتی سنتراصفهان خریدکردند ، ۸۰۰ کارت هدیه یک میلیون ریالی، اهدا شد. گفتنی است جشنواره طلایی بانک تجارت تا پایان شهریور ماه سال ۹۶ ادامه داشته و در مجتمع های تجاری پاساژ رضا، قائم تجریش و میلاد نور در تهران و مراکز خرید سیتی سنتر در اصفهان، ستاره باران در تبریز، آفتاب شیراز و پروما مشهد نیز برگزار خواهد شد.
دارندگان تجارت کارت و پذیرندگان دستگاههای POS شرکت ایران کیش که مشتری بانک تجارت هستند، می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این جشنواره به سایت اینترنتی شرکت ایران کیش به نشانی www.irankish.com مراجعه نمایند.

با حمایت بانک صادرات ایران ۱۱ هزار طرح اقتصادی کوچک و متوسط در مدار تولید قرار گرفتند

سرویس بانک‌ها– بانک صادرات ایران به منظور افزایش تولید و اشتغال در سال ۹۵ حمایت از بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط را در دستور کار

داشت که عملکرد این بانک بیانگر در مدار تولید قرار گرفتن بیش از ۱۱ هزار بنگاه در سراسر کشور می باشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران،همراسا باسیاست های ایلغی مقام معظم رهبری(مدظله) و برنامه های اقتصادی دولت در سال ۱۳۹۵ این بانک کارنامه درخشانی در خود بر جا گذاشته است به گونه ای که افزون بر ۴۰هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال سرمایه در گردش را در ۱۱ هزار بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط را در اقصى نقاط کشور پرداخت کرده است. بر پایه این گزارش،این بانک در سال گذشته ۳۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات را به ۲۱۲ هزار طرح اقتصادی دربخش های صنعت، معدن و کشاورزی پرداخت کرده است، که با بهره برداری تدریجی از این طرح ها، کشور شاهد افزایش تولیدو خلق فرصت های جدید شغلی برای هموطنان خواهیم بود.نکته در خور تامل توجه بانک صادرات برای پوشش طرح های کوچک و متوسط در اقصى نقاط کشور می باشد تا زمینه توسعه پایدار و متوازن در سطح ملی فراهم شود.شایان توجه است؛ این بانک در راستای افزایش اشتغال و رفع موانع تولید حمایت از بنگاه های تولیدی در سال ۱۹۶۰انیز در اولویت برنامه های اعتباری خود قرار داده است.

مدیرعامل بانک کشاورزی خبر ۵:۱

بخشودگی سود و وجه التزام ۱۶۰ هزار خانوار روستایی

سرویس بانک‌ها– مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: در اجرای مرحله نخست تبصره ۳۵ در سال گذشته، مبنی بر بخشودگی سود و وجه التزام تسهیلات زیر یکصد میلیون تومان تعداد ۱۶۰ هزار پرونده تعیین تکلیف شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، دکتر شهید زاده روز شنبه ۲۳ اردیبهشت در همایش سراسری مدیران این بانک ضمن اعلام این خبر افزود: مشکل این ۱۶۰ هزار خانوار که از حوادث و بلایای طبیعی خسارت دیده بودند پس از ۱۸ سال برطرف شد. وی با اشاره به نقش دولت تدبیر و امید و مجلس شورای اسلامی در اجرای شدن این طرح خاطر نشان کرد: با توجه به عملکرد مناسب بانک کشاورزی و با هماهنگی دکتر نوبحث ، مبلغ ۱۰۰۰میلیارد تومان برای اجرای مرحله دوم این طرح برای تسهیلات کمتر از ۲۵۰ میلیون ریال اختصاص یافت.دکتر شهیدزاده با بیان اینکه استقبال خوبی از این طرح شده است گفت: پیش بینی می شود پرونده حدود ۳۵۰ هزار نفر تعیین تکلیف شود. مدیر عامل بانک کشاورزی از پرداخت مبلغ ۴۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون و به کشاورزان در دولت تدبیر و امید خبر داد و افزود: با پرداخت این مبلغ در قالب ۱۳۰ هزار فقره تسهیلات خرید ماشین آلات کشاورزی سطح مکانیزاسیون کشاورزی در کشور در دولت تدبیر و امید ۶۱ درصد افزایش یافت که این امر نسبت بهبود تولید شد. وی اضافه کرد: سال گذشته ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم کشاورزان به مبلغ ۱۴۷ هزار میلیارد ریال خریداری و با برنامه ریزی دولت و بانک کشاورزی این مبلغ در کوتاه ترین زمان به کشاورزان پرداخت شد.مدیرعامل بانک کشاورزی میزان گندم خریداری شده از کشاورزان در سال ۹۱-۹۲ را سالانه حدود ۲،۴میلیون تن و میزان واردات این محصول را بیش از شش میلیون تن اعلام کرد و اظهارداشت: این درحالی است که سال گذشته و سال جاری علی رغم اینکه سطح زیر کشت افزایش نیافت ، در تولید گندم خودکفا شدیم.

سرویس اقتصادی– معاون راه آهن گفت:

از دی ماه امسال، تمامی واگن های مسافری بالای ۳۰ سال، اگر دستورالعمل تعمیر و نگهداری واگن را اجرا نکنند، امکان فعالیت در شبکه ریلی را نخواهند داشت.

به گزارش امتیاز، پایک احمدی در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: قراردادهایی بر اساس ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید و از محل صرفه جویی و مصرف سوخت به امضا خواهد رسید که بر مبنای آن، سرمایه گذاران بر اساس این ماده قانونی می توانند تا سقف مبلغ سرمایه گذاری خود از محل منابع صندوق توسعه ملی بهره مند شوند. در نتیجه قراردادهای مذکور نیز که میان شرکت های ریلی داخلی با شرکت های تولید کننده واگن است، وزارت نفت نیز از محل صرفه جویی مصرف سوخت، بخشی از منابع آن را تامین می کند.

این مقام مسئول در خصوص قرارداد خرید ۶ هزار واگن باری افزود: در پنجمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی، نقشه راه قرارداد خرید ۴ هزار و ۹۰۰ واگن تولید داخل از محل فاینانس خارجی نهایی خواهد شد؛ ضمن اینکه شرکت روسی فاینانسور این قرارداد بوده و بر اساس آن ۳ شرکت واگن سازی داخلی، این واگن ها را در کشور، تولید خواهد کرد. خط تولید ساخت این تعداد واگن باری را شرکت روسی به کشور وارد خواهد کرد ضمن اینکه هزار و ۱۰۰ دستگاه واگن نیز از همین شرکت وارد کشور خواهد شد.

وی با بیان اینکه برای روس ها این شرط را گذاشته ایم که اول باید خط تولید داخل راه اندازی شده و سپس واگن های وارداتی به کشور بیاید، تصریح کرد: طی ۳ سال این قرارداد عملیاتی خواهد شد و بر اساس آن ظرفیت تولید واگن در ایران به صورت صددرصد تکمیل خواهد شد.

سرویس اقتصادی– سامانه طرح کارورزی وزارت کار به منظور ثبت نام متقاضیان کار و فارغ التحصیلان بیکار دانشگاهی از امروز آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هفته گذشته از رونمایی سامانه طرح کارورزی خبر داد و اعلام کرد که در طرح کارورزی، افراد تحصیلکرده و جویای کار با حضور در دوره‌های آموزش مهارتی با محیط واقعی کسب و کار آشنا می‌شوند.

به گفته وی همه فارغ التحصیلان بیکار و جوانان جویای کار با ثبت نام در این طرح، مشمول بیمه حوادث شده و یک سوم حداقل دستمزد در آنها پرداخت می‌شود. بر این اساس جوانان جویای کار، فارغ التحصیلان دانشگاهی و متقاضیان شغل می‌توانند از امروز با مراجعه به سامانه **https://karvarzi.mcls.gov.ir** مراحل ثبت نام خود را دنبال کنند. به این منظور افراد باید برحسب کارورزی واحد پذیرنده بودن، وارد بخش ثبت نام سایت شوند.متقاضیان کارورزی پس از مطالعه توافق نامه و اطلاع از شرایط کارورزی و تایید نهایی، فرم ثبت نام خود را پر کرده از طریق لینک **https://karvarzi.mcls.gov.ir/login.aspx** وارد سامانه شوند.

بنگاه اقتصادی و واحد پذیرنده نیز برحسب شخصیت حقیقی یا حقوقی پس از مطالعه توافق نامه واحد پذیرنده نسبت به تکمیل فرم ثبت نام مربوطه اقدام کنند.

این طرح تنها شامل دانش آموختگان دانشگاهی بیکار متقاضی است و بر اساس دستور العمل اجرایی آیین نامه نظام هماهنگ طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی، مهمترین اهداف طرح کارورزی افزایش قابلیت جذب و اشتغال دانش آموختگان از طریق انتقال مهارت، تجربه در محیط کار، فراهم کردن زمینه انتقال دانش از دانش آموخته به بنگاه اقتصادی،ایجاد انگیزه کارآفرینی و کسب و کار در دانش آموختگان و ارتقای اخلاقی و صلاحیت حرفه‌ای دانش آموختگان است.

شرایط متقاضیان کارورزی و بنگاه پذیرنده

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد و ۳۷ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

امتیاز

خبر ۶هزار واگن، در دستور کار

خروج واگن‌های فرسوده از شبکه ریلی



احمدی با بیان اینکه تا سال ۱۴۰۲ می‌بایست ۲۸ هزار واگن باری به ناوگان ریلی کشور افزوده شود، گفت: در خصوص ناوگان مسافری نیز ۴هزار واگن اعم از داخلی و خارجی به بخش ناوگان مسافری اضافه خواهیم کرد که در حال حاضر این میزان ۲ هزار واگن است.

وی با اشاره به خارج شدن کلیه واگن‌های بالای ۴۵ سال در دی ماه سال گذشته از ناوگان ریلی کشور که تعداد آنها به هزار دستگاه می‌رسد، افزود: از دی ماه سال جاری نیز، کلیه واگن های مسافری بالای ۳۰ سال که در شبکه ریلی قرار دارند اگر دستورالعمل اورهال و تعمیر و نگهداری واگن را اجرا نکنند امکان فعالیت در شبکه ریلی را نخواهند داشت. تعداد این واگن ها ۶۰۰ دستگاه است ضمن اینکه شرکت های مسافری نیز برنامه نوسازی ناوگان ریلی را شروع کرده اند که برای اجرای این موضوع ناچاریم از منابع مالی خارجی استفاده کنیم.

طرح دولت دهم در دولت تدبیر کلید خورد؛

شرایط ثبت نام فارغ التحصیلان اعلام شد

سرویس اقتصادی– سامانه طرح کارورزی وزارت کار به منظور ثبت نام متقاضیان کار و فارغ التحصیلان بیکار دانشگاهی از امروز آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هفته گذشته از رونمایی سامانه طرح کارورزی خبر داد و اعلام کرد که در طرح کارورزی، افراد تحصیلکرده و جویای کار با حضور در دوره‌های آموزش مهارتی با محیط واقعی کسب و کار آشنا می‌شوند.

به گفته وی همه فارغ التحصیلان بیکار و جوانان جویای کار با ثبت نام در این طرح، مشمول بیمه حوادث شده و یک سوم حداقل دستمزد در آنها پرداخت می‌شود. بر این اساس جوانان جویای کار، فارغ التحصیلان دانشگاهی و متقاضیان شغل می‌توانند از امروز با مراجعه به سامانه **https://karvarzi.mcls.gov.ir** مراحل ثبت نام خود را دنبال کنند. به این منظور افراد باید برحسب کارورزی واحد پذیرنده بودن، وارد بخش ثبت نام سایت شوند.متقاضیان کارورزی پس از مطالعه توافق نامه و اطلاع از شرایط کارورزی و تایید نهایی، فرم ثبت نام خود را پر کرده از طریق لینک **https://karvarzi.mcls.gov.ir/login.aspx** وارد سامانه شوند.

بنگاه اقتصادی و واحد پذیرنده نیز برحسب شخصیت حقیقی یا حقوقی پس از مطالعه توافق نامه واحد پذیرنده نسبت به تکمیل فرم ثبت نام مربوطه اقدام کنند.

این طرح تنها شامل دانش آموختگان دانشگاهی بیکار متقاضی است و بر اساس دستور العمل اجرایی آیین نامه نظام هماهنگ طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی، مهمترین اهداف طرح کارورزی افزایش قابلیت جذب و اشتغال دانش آموختگان از طریق انتقال مهارت، تجربه در محیط کار، فراهم کردن زمینه انتقال دانش از دانش آموخته به بنگاه اقتصادی،ایجاد انگیزه کارآفرینی و کسب و کار در دانش آموختگان و ارتقای اخلاقی و صلاحیت حرفه‌ای دانش آموختگان است.

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

از جمله شرایط متقاضیان کارورزی، داشتن حداکثر ۲۷ سال سن برای مقطع تحصیلی کاردانی، ۳۰ سال برای مقطع تحصیلی کارشناسی، ۳۳ سال برای مقطع تحصیلی دکتری است.سپری شد حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳ سال از تاریخ اخذ مدرک دانشگاهی، عدم سابقه شرکت در دوره کارورزی و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت از دیگر شرایط لازم برای ثبت نام کارجویان در این سامانه است. در مورد دانش آموختگان دانشگاهی بیکاری که دوره خدمت نظام وظیفه را گذرانده‌اند طول دوره خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن این

سرویس بانک‌ها– ولی الله سیف در جمع مدیران بانک پارسیان درخصوص وضعیت نظام بانکی در شرایط فعلی اقتصاد ایران گفت: خوشبختانه اقتصاد کشور در حال حاضر درمسیر مناسبی قرار گرفته‌است و مباحث انتخابانی شرایط خوبی را فراهم کرده‌است که در معرض انواع نفعهای کارشناسی و اظهارنظر های مختلف ازسوی رسانه ها و نامزدهای انتخاباتی دوره دوازدهم ریاست جمهوری قرار بگیریم که همین امر موجب می شود با دقت نظر کامل تری درجهت اصلاحات گام برداریم .

به گزارش امتیاز؛ رییس کل بانک مرکزی با اشاره به وضعیت نظام بانکی در دولت قبل اظهار کرد: دولت یازدهم درشرایطی برسرکار آمد که شرایط اقتصادی پر از انواع التهابات اقتصادی ، تورم بالای ۴۰ درصد ، بازار متلاطم از قرار داشتنیم که دولت تدبیر توانست درههه این موارد دستاورد مثبت ایجاد کند به طوریکه درسال ۹۵ پس از ۲۶ سال در ایران برای اولین بار به تورم تک رقمی رسیدیم و از طرف دیگر رشد اقتصادی ۲ رقمی را نیز تجربه کردیم که درحال حاضر فضا برای بهره برداری جامع مهیا شده است .وی افزود: دراستای تحکرات مثبت اقتصادی دولت بانک مرکزی نیز تلاش کرده است که با روش های منطقی و نگاه درست به فضاهای موجود خصوصا در حوزه بانکی تصمیمات به موقع را عملیاتی کند به طوریکه نه از فرصت های موجود غفلت شود و نه شتابزده عمل کند بلکه با روشی مناسب و به دور از هرگونه بروز شوک عمل خواهد کرد.

سیف مشکلات نظام بانکی را در۴ مورد توصیف کرد: درنظام بانکی ۴ اصل باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد که تا نواقص موجود تکمیل گردد که این موارد به شرح ذیل است : ۱- عدم تعادل درآمد و هزینه ۲- عدم تعادل در دارایی و بدهی بانک ها ۳- اجرای استاندارد های بانکی ۴- عملیاتی کردن مقررات لازم در رابطه با پولشویی

وی این موارد را مسائل اساسی در نظام بانکی عنوان کرد و در بعد اول راهکار را این چنین ارزیابی کرد ؛ وخاترنشان کرد، یکی از مواردی که نظام بانکی باید توجه زیادی به آن داشته باشد این است که دست از رقابت های تخریبی قیمت شکنانه بردارد و بانک مرکزی با دقت نظر

یادآور شد و گفت: از محل این خط اعتباری شرکت های ریلی مسافری می توانند ناوگان داخلی خود را از محل محصولات واگن سازان ایرانی تامین کنند. صندوق توسعه ملی در سال اول ۵۰۰ میلیون دلار برای راه اندازی این شرکت لیزینگ اختصاص داده است که راه آهن در حال حاضر تنظیم زیرساخت های قانونی و اجرایی آن است.

وی با اشاره به برگزاری پنجمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات وابسته که ۲۵ و ۲۸ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار می‌شود گفت: در حاشیه این نمایشگاه، پنجمین کنفرانس بین المللی پیشرفت های اخیر و مهندسی راه آهن نیز با حضور وزرای راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت و نفت برگزار خواهد شد.

معاون راه آهن، فضای نمایشگاهی را ۳۰ هزار متر مربع مشتمل بر ۱۶۰ شرکت خارجی و ۱۳۰۰داخلی با حضور ۶ شرکت راه آهن خارجی عنوان کرد و افزود: در سالهای گذشته چندین نمایشگاه ریلی برگزار می شد که نهایتا به این نتیجه رسیدیم که همه این نمایشگاهها را جمع کنیم در نتیجه نمایشگاهی ریلی ایران دومین نمایشگاه بزرگ در این صنعت در دنیا است.

احمدی، شرکت های حاضر در نمایشگاه ریلی تهران را شامل سوئد، سوئیس، بلژیک، فرانسه، هند، اکراین، نیوزیلند، ترکیه، ایتالیا، لتونی، اسپانیا، روسیه، چک، چین، آلمان و صربستان ذکر کرد و گفت: متراژ کل غرفه ها ۱۲ هزار متر مربع بوده و در طول برگزاری آن نیز تعدادی قرارداد میان شرکت های ریلی داخلی با شرکت های تامین کننده ناوگان امضا خواهد شد که عمدها تولید داخلی هستند.

معاون زمان فوق اضافه می‌شود.

کارورزانی که ظرف مدت سه ماه از شروع دوره، انصراف کتبی خود را اعلام کنند برای یکبار از موضوع این بند مستثنی می‌شوند. بنگاه اقتصادی یا واحد پذیرنده کارورز نیز ملزم به رعایت شرایطی

است از جمله اینکه دارای مجوز فعالیت از دستگاه مجری و مجوز آموزش مهارتی از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور باشد. واحد پذیرنده به ازای هر ۳ نفر شاغل بیمه شده، صرفاً مجاز به پذیرش یک نفر کارورز است و در صورتی که کمتر از ۳ نفر شاغل بیمه شده داشته باشد، صرفاً مجاز به پذیرش یک نفر کارورز خواهد بود.

همچنین واحد پذیرنده‌ای که دارای پروانه کسب است باید حداقل دو سال از تاریخ صدور آن گذشته باشد. چنانچه واحد پذیرنده پس از گذشت سه ماه از شروع دوره، بدون دلیل موجه و مورد تأیید مجری استانی از ادامه همکاری با کارورز امتناع کند تا یک سال مجاز به ارائه درخواست پذیرش کارورز دیگری نخواهد بود.

منابع مالی طرح کارورزی از کجا تامین می‌شود؟

مهمترین منابع اجرای طرح، بودجه سنواتی دستگاههای مجری، بودجه استانها، درآمدهای ناشی از قانون هدفمند سازی یارانه ها و ردیف‌های متفرقه بودجه، کمکهای بلاعوض مردمی، سازمانهای حمایتی، موسسات خیریه و نهادهای عمومی غیر دولتی و منابع اشتغالزایی دولت است که به تصویب شورای عالی اشتغال می‌رسد.

مدت، میزان و نحوه پرداخت کمک هزینه طرح کارورزی
طول دوره کارورزی حداقل ۶ ماه و حداکثر ۱۲ ماه برای هر کارورز بر اساس استانداردهای مصوب آموزشی مهارت تعیین می‌شود.مدت آموزش در هر ماه ۱۴۰ ساعت ، ساعات آموزش در هر روز حداقل ۶ و حداکثر ۸ ساعت تعیین می‌شود.

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور موظف است ظرف مدت یک ماه پس از تصویب این آیین نامه نسبت به تهیه استانداردهای آموزشی اقدام و مراتب را به نحو مقتضی به اطلاع دستگاههای مجری و ناظر استانی و سایر افراد و نهادهای ذیربط برساند . کمک هزینه طرح کارورزی ماهیانه در سال ۱۳۹۴ معادل چهار میلیون ریال تعیین شده که ۷۰درصد این مبلغ توسط واحد پذیرنده و ۳۰ درصد باقیمانده توسط دستگاه مجری به کارورز پرداخت می‌شود.میزان کمک هزینه کارورزی همه ساله توسط بالاترین مقام دستگاه ناظر تعیین وجهت اجرا ابلاغ می‌شود.

رییس کل بانک مرکزی درجمع مدیران بانک پارسیان مطرح کرد :

نقش بانک پارسیان در ساماندهی موسسات غیرمجاز ستودنی است

بهترین فعالیتی است که بانک ها می توانند در آن ایفای نقش داشته باشند و تمام شعب می توانند دراین رابطه نقش موثری داشته باشند همچنین ارائه خدمات بانکی که منشا کسب درآمد است یکی دیگر از فعالیت های مهم به شمار می رود به طوریکه دربنا یکی از شاخص های مهم برای بانکها میزان کارمزد و درآمد آنها می باشد که متاسفانه در کشور ما علی رغم ایجاد بانکداری الکترونیکی اما کارمزدها اغلب به صورت جانی و یا با هزینه بسیار پایین انجام می شود که لزوم بازنگری در این مسئله و جای گیری کارمزد و درآمد درستون بانک برای رسیدن به وضعیت بهتر ضروری است .

رییس کل بانک مرکزی با اشاره به آثار برجام بر اقتصاد کشور گفت: یکی از مهم ترین فواید برجام رفع تحریم های هسته ای بود که به طور کامل برداشته شد اما این سوال که چرا نظام بانکی ما هنوز نتوانسته با بانکداری بین الملل رابطه ایجادکند به دلیل اشکالاتی است که درصورت های مالی وجود دارد و این اشکالات در ترازنامه ، عدم استفاده از استانداردهای عملیات بانکی در فعالیت های روزمره بانک ها به بروز مشکلاتی منجر شده است که بانک های بزرگ بین المللی احساس می کنند با برقراری ارتباط با بانک های ایرانی با ریسک های زیادی مواجه خواهند شد لذا بانک مرکزی با برنامه ریزی صحیح و زمان بندی اصولی قادرخواهد بود موانع نظام بانکی را از پیش رو بردارد و دراین راستا بانکی موفق تر خواهد بود که قدم های لازم را سریع تر بردارد .

او یکی از مشکلاتی که نظام بانکی را به شدت آزار داد موسسات غیرمجاز خواند و اظهار داشت: یکی از بزرگترین مشکلات ما موسسات غیرمجاز بودند که درسال ۹۲ با شروع فعالیت دولت یازدهم مسئولین وقت اذعان داشتند که موسسات غیرمجاز مالی حدود ۲۵ درصد از حجم نقدینگی کشور را در دست دارند و طبیعتا تا ۲۵درصد از فعالیت های پولی کشور از نظارت بانک مرکزی خارج بود و این امر بی نظمی و اختلال زیادی را متوجه نظام بانکی کرد بنابراین یکی از اولویت های جدی بانک مرکزی این بود که بتواند وضعیت آشفته را ساماندهی کند و موفق به این امر شد .

۳

شماره ۲۲۰۲

بانک

دیدارمدیرعامل بانک ملی ایران با نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان

سرویس بانک‌ها– دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک طی سفر به استان سیستان و بلوچستان با آیت اله سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زاهدان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش امتیاز؛ در این دیدار گزارش مختصری از عملکرد بانک ملی ایران ارائه شد و آیت اله سلیمانی از عملکرد بانک در این استان ابراز رضایت کرده و اظهار داشت: به خاطر ندارم که گله مندی و شکایتی از بانک ملی در استان شنیده باشیم. در این دیدار که شایان عضو هیات مدیره و کانونیزان از پیشکسوتان بانک حضور داشتند خاطرات دوران همکاری آیت اله سلیمانی با بانک در شهرستان بابلسر در سالیان قبل را ، یادآوری و مرور کردند.
حسینی رئیس اداره کل روابط عمومی و صمد زاده رئیس اداره امور شعب استان سیستان و بلوچستان نیز در این دیدار حضور داشتند.
مدیرعامل در ادامه این سفر از سه شعبه زاهدان،دانشگاه سیستان و بلوچستان ، دانش و اداره امور شعب این استان بازدید کرده و ضمن دیدار رو در رو با تمام کارکنان، به آنان خداحوت گفته وضمن شنیدن سخن همکاران رهنمودهای لازم را در هر بخش ارائه دادند.
شایان ذکر است پناهی و شاهباز اعضای هیات مدیره بانک به اتفاق یبسی زاده مدیرامورمجلس،رشیدارده مدیرامورحوزه مدیریت و روابط عمومی،فخعی و شهرآشوب روسای ادارات کل تحقیقات و برنامه ریزی و سرمایه انسانی از دو گروه جداگانه به نمایندگی از مدیریت عامل بانک به برخی از شعب سطح شهر زاهدان مراجعه کرده و ضمن بازدید باهمکاران دیدار و گفت وگو کردند.

معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و فناوری اطلاعات بانک شهر:

رضایت بازدیدکنندگان از خدمات بانک شهر در نمایشگاه سی ام

سرویس بانک‌ها– معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به ارائه به روز ترین خدمات بانکی در

سی امین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، گفت: توزیع مناسب بن کارت ها و ارائه بهترین خدمات بانکی در این ایام، از دلایل رضایتمندی بازدیدکنندگان این دوره نمایشگاه بوده است.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، غلامحسین تایش فر با بیان اینکه این بانک به عنوان بانک عامل نمایشگاه های کتاب توانست برای دومین بار در نمایشگاه کتاب پایتخت به هموطنان خدمت رسانی کند، گفت: خوشبختانه با نظرسنجی که انجام شد، در نمایشگاه سی ام رضایتمندی بیش از ۹۸ درصد علاقمندان از خدمات بانک شهر کسب شد. وی با اشاره به اینکه در این دوره شاهد افزایش بازدیدکنندگان و افزایش خرید کتاب بوده، تصریح کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته، بن کارت های نمایشگاه نیز به موقع در اختیار متقاضیان قرار گرفت. تایش فر با تاکید بر اینکه مدیران و کارکنان بانک شهر با تمام توان و با ارایه به روزترین خدمات بانکی در طول زمان نمایشگاه به ارائه خدمات می پرداختند، خاطرنشان کرد: همچنین بیش از ۷۵ دستگاه خودپرداز، بیش از ۶۵ دستگاه وب کیوسک، ۱۲ پیشخوان شهرنت ثابت و سیار و ۲ دستگاه صرف الکترونیک برای تسهیل در دسترسی شهروندان بازدیدکننده نمایشگاه راه اندازی شده بود. وی تصریح کرد: تلاش مدیرعامل بانک شهر و توان کارکنان جوان و نخبه این بانک، امسال برای نخستین بار سرویس **NFC** در اختیار بازدیدکنندگان نمایشگاه قرار گرفت و متقاضیان توانستند به جای بن کارت فیزیکی از طریق عملیات اقدام به خرید کتاب کنند. معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به استقبال گسترده مردم شهرهای مختلف کشور از نمایشگاه سی ام گفت: فضای مناسب مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب و همچنین ارایه خدمات مناسب به بازدیدکنندگان، موجب استقبال گسترده از این دوره نمایشگاه شد. تایش فر در ادامه با اشاره به پیشگامی این بانک در توجه به حوزه های فرهنگی و اجتماعی کشور، افزود: معتقد هستیم باید تمامی دستگاه ها به این قضیه همت گمارند، زیرا راه پیشرفت و تعالی کشور در توجه به این موضوع است.

برگزاری مجامع ارزیابی عملکرد از اقدامات ویژه برای اشاعه امر به معروف است

سرویس بانک‌ها– رییس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک گفت: برگزاری مجامع ارزیابی عملکرد مدیريتها و شعب از اقدامات بانک در راستای اشاعه امر به معروف است و طی آن اهدافی که ابتدای هر سال برای مدیریت ها تعیین میشود مورد بررسی قرار میگیرد.

به گزارش امتیاز، در نشست دبیران شوراهای امر به معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی که به میزبانی بانک مسکن برگزار شد، جعفر آقاملایی عضو هیات مدیره و رییس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک با بیان این مطلب، افزود: در سه سال گذشته مجامع ارزیابی عملکرد به ۶ هزار یکبار و پایان هر سال در بازگزار شده و به این ترتیب از عملکرد شعب و مدیران موفق قدرانی می‌شود.آقاملایی همچنین به ارایه گزارش عملکرد بانک در سال گذشته پرداخت و گفت: در سال ۹۵ بالغ بر ۶۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات مشارکت مدنی برای احداث ۱۱۸ هزار واحد پرداخت شد که نسبت به سال ۹۴، رشد ۵۰ درصدی در مبلغ و رشد ۱۹ درصدی در تعداد را نشان می‌دهد.

به گزارش امتیاز، در نشست دبیران شوراهای امر به معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی که به میزبانی بانک مسکن برگزار شد، جعفر آقاملایی عضو هیات مدیره و رییس شورای امر به معروف و نهی از منکر بانک با بیان این مطلب، افزود: در سه سال گذشته مجامع ارزیابی عملکرد به ۶ هزار یکبار و پایان هر سال در بازگزار شده و به این ترتیب از عملکرد شعب و مدیران موفق قدرانی می‌شود.آقاملایی همچنین به ارایه گزارش عملکرد بانک در سال گذشته پرداخت و گفت: در سال ۹۵ بالغ بر ۶۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات مشارکت مدنی برای احداث ۱۱۸ هزار واحد پرداخت شد که نسبت به سال ۹۴، رشد ۵۰ درصدی در مبلغ و رشد ۱۹ درصدی در تعداد را نشان می‌دهد.